
РЕГИСТАР   НА  ОБУЧУВАЧИ  НА  МЕДИЈАТОРИ 
 со издадена лиценца согласно член 59 став (1) точка ѓ) од Законот за медијација 

  Одбор  за обезбедување, следење и оценување на квалитетот на работите на медијацијата        
                                 
Реден 
број  

Име и презиме  Телефон - e-mail адреса  Број на 
издадена 
Лиценца за 
обучувач  

1. РОЗА АЛЕКСОВА 
 
 

071  390-960 
rozaaleksova@yahoo.com 

ул.„Нов Белград“  
бр. 16 Кавадарци  

24-1078/1 
02.02.2018 

2.   
 
д-р ЗОРАН ВУЧЕВ 

 

078  447-279 
zoran.vucev@gmail.com 

 

ул.„Коста 
Новаковиќ“бр. 
50/1-15 Скопје 

 24-1077/1 
02.02.2018       

3.   
д-р ЈЕЛИСАВЕТА   
ГЕОРГИЕВА-
ЈОВЕВСКА 

070 234-273 
jelisaveta.georgieva@gmail.co

m 

ул.„Димитрие 
Чуповски“ бр.13 
Скопје 

 24-1076/1 
02.02.2018 

4.  
 
м-р ИЛИЈА  
МАНАСИЕВ 

070 219-977 
Ilijamanasiev@gmail.com 

ул.„Скоевска“ 
бр.95 Б Скопје  

24-942/4 
01.03.2018 

5. 
 
м-р СЛАВЕ  
МЛАДЕНОВСКИ 

   
071  314-141 

slavesociolog@yahoo.com 

 ул.„Наум 
Наумовски“ 
бр.74/2-2 Скопје 

24-942/4 
01.03.2018 

6. 
МИЛЕНА  
ТАДИРОВИЌ 

065 2882-744 
mtadirovic@medijacija.rs 

ул.„Карла 
Лукача„ бр. 9  
Белград 

24-4999/2 
13.11.2018 

7. 
ГЛИГОР  
ЈОВЕВСКИ 

075 216-001 
gligor_jovevski@yahoo.com 

ул.„Браќа 
Чакреви“ бр. 25 А 
Скопје  

20-3667/4 
28.10.2019  

8. 

ДЕЈАН 
БЕЛЕВСКИ  

070 232 -339 
dejan.belevski@gmail.com 

ул.„Нико  Нестор“ 
бр. 23  Струга 
ул.„Бојмија“ бр. 4 
Скопје 
 

20-1823/1  
30.06.2020 

9.  
ФРОСИНА 
КИПРОВСКА 
ЛУКИЌ 

078 232-953 
medijatorfrosina@yahoo.com 

ул.„Иван 
Аговски“ бр.11/2-
23  
Скопје  

20-2139/20 
14.12.2020  

 


